
Valsts Prezidenta rīkojums.
Saeima.
Papildinājums skolu sarakstam, par kuru

audzēkņiem ir tiesiba saņemt dzimtas
piemaksu.

Rīkojums par tarifa pazemināšanu Lat-
gales jaunsaimniecību vajadzībām
pārvadājamiem būvkokiem.

Rīkojums par ,,Pagaidu noteikumu un
tarifa preču pārvadāšanai" papildi-
nāšanu.

Valsts Prezidenta rīkojums
1928. gada 9. martā.

Nr. 201/202.
§ i-

Atjauju Saeimas deputātam zvērinātam
advokātam Vilim Holcmanim nēsāt
viņam piešķirto

^
Igaunijas Sarkanā Krusta

I šķiras 2. pakāpes goda zīmi.
§ 2.

Atļauju Latvijas pilsonim Jānim Frei-
manira nēsāt viņam piešķirto Igaunijas
Sarkanā Krusta II šķiras 2. pakāpes
goda zīmi.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Ārlietu ministris A. Balodis.

SAEIMA.
Sēde 9. marta.

Sēdi atklāja priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
ni ņ š pulksten 5.

Pabeidza apspriest un pieņemt otrā
lasījumā likumu par sociālo apgādību,
trešo lasījumu noliekot uz 23. martu.

Pieņēma trešā lasījumā pilsētu un miestu
zemju likumu un pārgrozījumus un pa-
pildinājumus likumā par civilstāvokļa
aktu reģistrāciju.

Tad sēdi slēdza.
Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.
Pēc kopsēdes frakciju birojs nolēma

ar jaunnedē|u noturēt 6 plenārsēdes ne-
dēļā, otrdienās un trešdienās un piekt-
dienās rītos un vakaros. Piektdienu
vakaru sēdēs apspriedīs dažādus likumus,
bet visās pārējās valsts budžetu. Valsts
budžetu sāks apspriest trešdienas rīta
sēdē.

No redakcijas.
Redakcija ir novērojusi, ka pēdējā laikā daudzas iestādes

un citas vietas iesūta „Valdības Vēstnesim" manuskriptus, kas
rakstīti ar zīmuli un tik neskaidri, ka viņu pareiza izlasīšana
un salikšana burtlicim sagādā vislielākos apgrūtinājumus, aizņem
nevajadzīgi daudz laika un rada bieži vien nepatīkamas iespie-
duma kļūdas. Bez tam tādi manuskripti, ejot caur vairāk rokām,
ar laiku stipri izdzēšas un nav vairs pavisam salasāmi, kas ne-
kādā ziņā nedrīkst notikt ar oficiāliem rakstiem.

Lai uz priekšu tas vairs nenotiktu, redakcija lūdz manu-
skriptu iesūtītājus visus „Valdības Vēstnesim" iesūtāmos rakstus
(sevišķi sludinājumus) rakstīt vienīgi ar tinti un tik skaidri, cik
vien tas iespējams, it sevišķi ciparus un vārdu un vietu nosau-
kumus ; tas sakāms arī par parakstiem. Neskaidrus un ar zīmuli
rakstītus manuskriptus redakcija būs spiesta ikkatrā gadījumā
neiespiestus sūtīt atpakaļ.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
smagiem un viegliem ormaņiem

Pļaviņu pilsētā.
Pieņemti Pļaviņu pilsētas domes 1928. g.
23.janvāra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1928. g. 28. februāra rakstu

JY° 86494.
1. Personām, kas vēlas nodarboties

Pļaviņas ar smago un vieglo ormaņu
arodu, jāizņem no pilsētas valdes uz to
attiecīga atļauja un speciāls krāsots skārda
numurs

^
Numurs piestiprināms pie ratiem

redzamā _ vietā. Nomaksājamas likumā
paredzētas nodevas pilsētai par labu.
Tāpat automobiļiem, motocikletiem un
velosipēdiem jātur numuri redzamā vietā
un jānomaksā attiecīgie nodokļi.

_ 2. Smago un vieglo ormaņu zirgiem
jabut veseliem un derīgiem braukšanai.
Noliegts lietot slimus, pārpūlētus un klibus
zirgus. Tāpat zirgus mocīt un sist stingri
aizliegts.

3. Vieglo ormaņu ekipāžas (droškas)
un pajūgu lietas uzturamas kārtībā un
vislielākā tīrībā.

4. Aizliegts uzkraut pārāk smagus
vezumus, kādi nav piemēroti zirgu spē-
kiem un ceļu stāvoklim. Smagiem
ormaņiem aizliegts ar vezumu braukt
rikšos vai aulekšos.

o. iinago un vieglo ormaņu aroaam
nepieciešamo piederumu apskati izdara
1 reiz gadā kommisija, sastāvoša no vie-
tējā policijas pārstāvja, viena pārstāvja
no pilsētas valdes, veterinārārsta un diviem
pārstāvjiem no ormaņu puses. Kommisija
lems par braukšanas piederumu derīgumu.

6. Vieglie ormaņi nedrīkst vairāk par
3 pasažieriem ar 1 zirgu vest. Taksi
ormaņiem izstrādās pilsētas valde.

7. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz scdu likuma
138. p. pamata.

8. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc publicēšanas „Valdības Vēst-
nesī".

Pļaviņu pilsētas galva J. R u m p e.
Sekretāra vietas izpildītājs

A.R e v e 1 i ņ š.

Rīga.
Pateicība.

Valsts mākslas muzeja direkcija pago-
dinās izteikt savu sirsnīgāko pateicību
Latvijas pilsonim Šanghajā, Pēterim
Zālīša kungam, par muzejam dāvinā-
tām divām ķiniešu lakas masā (laquer)
darinātām vāzēm.

Direkcija.

Vācu profesora priekšnesumi Rīgā.
Bijušais Badenes ministru prezidents,

Heidelbergas universitātes profesors
Dr. V. Hellpachs, 13. martā, pulk-
sten 7 vakarā, universitātes aulā lasīs par
nacionāla rakstura izcelšanos
un 14. martā, pulksten 8 vakarā, Meln-
galvju zālē par tematu „Trīs Eiro-
p a s". Abos priekšnesumos ieeja visiem
par brīvu.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
72 gadu . . „ 12— 1/2 gadu . . „ 10,—
3 men. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1

" . „ 2,- 1 , 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JNe 2. Tel. J6 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 1. Tel. N° 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālāku rindiņu . . . . „ — J3

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' ? „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas _80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums skolu sarakstam,

par kuru audzēkņiem — valsts darbinieku
bērniem 16 līdz 18 gadu vecumā — ir

tiesība saņemt dzimtas piemaksu.
Š. g. «Valdības Vēstneša" 42. numurā

publicētā skolu saraksta 6. punkts papil-
dināms ar sekošām skolām, kuras uzska-
tāmas par pilntiesīgām noteikumu par
valsts darbinieku atalgojumu (Lik. kr.
1925. g. 133) 15. panta nozīmē:

Lišinas privātā vidusskola Rīgā,
Tailovas privātā vidusskola Rīgā, _
Vīnzarājas privātā vidusskola Rīga,
Sevko privātā vidusskola Rēzekne.

Rīgā, 1928. g. 8. martā. N° T/190.
Darba aizsardzības departamenta

direktors F. Roze.
Valsts dienesta inspektors _

J. K a r k 1i ņ š.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu:

1928. g. 8. martā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JV2 127
par „Pagaidu noteikumu un tarifa preču
pārvadāšanai"793. paragrāfa papildināšanu.

Nosaku par lauku (600 mm) sliežu
platuma vagonu padošanu uz staciju
rezerves ceļiem līdz 1 kilometra attālumā,

skaitot no stacijas ass, maksu Ls 1,—
no katra vagona un par katru padošanu.

Sakarā ar to, uzdodu „Pagaidu notei-
kumu un tarifa preču pārvadāšanai"
793. § 1. daļas D nodalījumu atvietot ar
sekošu jaunu redakciju:

„Par vagonu padošanu uz staciju
rezerves ceļiem līdz 1 kilometra attā-
lumā, rēķinot taisnā līnijā no stacijas
ass, izņemot šā paragrāfa A, B un C
nodalījumos paredzētās stacijas, ņe-
mama maksa:
a) uz „K", „N" un „P" platuma

ceļiem Ls 2.— par katru vagonu
un katru padošanu un

b) uz „L" platuma ceļiem Ls 1.— par
katru vagonu un katru padošanu".

Rīkojums spēkā ar 1928. g, 15. martu.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. G a r s e 1 s.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu:

1928. gada 8.martā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 126
par tarifa pazemināšanu Latgales jaun-
saimniecību vajadzībām pārvadājamiem

būvkokiem.
Latgales jaunsaimnieku apbūvju vaja-

dzībām pārvadājamiem būvmateriālu sū-
tījumiem, sastāvošiem no I jeb arī II ka-
tegorijas kokmateriāliem, veduma maksas
aprēķināšanai nosaku par 25% pazemi-
nātu vispārējo komerciālo tarifu.

Uz papildu maksājumiem minētais
tarifa pazeminājums neattiecas.

Augšrmnētais 25% _ veduma maksas
pazeminājums jāpiemēro vienīgi tiem
Latgales jaunsaimniecību vajadzībām pār-
vadājamiem kokmateriālu sūtījumiem,
kuru sūtītāji, vagonus pieprasot, iesniedz
izsūtīšanas stacijai vietējā mežziņa izdotu
apliecību, ka tādai un tādai personai
izsniegts no valsts vietējās mežsaimnie-
cības apbūves vajadzībām zināms dau-
dzums būvkoku. Uz katru sūtījumu
iesniedzama atsevišķa apliecība.

Iesniegtā apliecība jāpievieno attiecīga
kokmateriālu sūtījuma pārvadāšanas do-
kumentiem. Gala stacija šo apliecību
iesūta pie norēķina finanču direkcijai.

Lai tālāk pretimietu šiem jaunsaimnie-
kiem, ir atļauts vairākām personām pie-
derošos materiālus apvienot viena piln-
vagona sūtījumā, uzrādot pārvadāšanas
dokumentos tikai vienu personu ka nosū-
tītāju un arī tikai vienu personu kā sa-
ņēmēju, bet pievienojot pārvadāšanas
dokumentiem tik apliecības, no cik sūtī-
juma daļām sūtījums sastāv.

Pārvadāšanas maksu sadalīšana sava
starpā jāizdara sūtītājiem pašiem bez
dzelzceļa līdzdarbības.

Ja sūtījums sastāv no lielāka kokma-
teriālu daudzuma nekā apliecībās uzrā-
dīts, tad par sūtījumu aprēķināmā veduma
maksa bez šinī rīkojumā minētā tarifa
pazeminājuma.

Rīkojums spēkā ar 1928. g. 15. martu.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Rīgas apriņķa 1 iec. miertiesnesis
izbeidz Rolfa Kārļa d. Neilanda meklē-
šanu, viņa atrašanās dēļ. (..Valdības Vēstneša"
1926. g. 71. numurā.)

1928. g. 7. martā. JV2 290.

Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Paziņojums
koku pludinātājiem pa Gaujas upi.

Ņemot vērā, ka 7. martā noturētā koku
pludinātāju apspriedē pa Gaujas upi ir
piedalījušās personas, kurām nebija balss-
tiesības, kā tas vēlāk noskaidrots, jūrnie-
cības departaments noliek otrreizēju koku
pludinātāju apspriedi uz 17. martu 1928. g.,
pulkst. 1 dienā, Rīgā, Valdemāra ielā N?1-a.

Rīgā, 1928. g. 9. martā.
Jūrniecības departamenta

direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis

M. Farnasts.

Valsts statistiskā pārvalde
paziņo, ka rūpniecības uzņēmumiem pie-
sūtītās anketas jāizpilda _ un jāatsūta
atpakaļ valsts statistiskai pārvaldei Rīgā,
Stabu ielā N» 12 līd/ š. g. 15. martam.

Valsts statistiskās pārvaldes
direktora vietā V. S a 1 n a i s.

Sekretārs A M a 1 d u p s.

Iecelšanas.
Rīkojums.

1928. g. 9. martā. Ns 1419.
Atsvabinu Pēteri Pabērzu no locekļa pie-

nākumiem ārpusskolas izglītības kommisija, sākot
ar šī g. 24. februāri un viņa vietā, sākot ar to
pašu datumu ieceļu par Latgales organizāciju
pārstāvi minētā kommisija Lūkasu Ozoliņu.

Izglītības ministris A. T e n t e 1 i s.
Vispārējo lietu pārvaldes priekšnieks

K- Melnalksnis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 7. marta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Kārļa-Izidora-Alfona
Anša dēla Feldmaņa meklēšanu. Skat. „Val-
dības Vēstneša" 1923. g. 63. numurā.

1928. g. 8. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra palīgs, kara ierēdnis
Jaunalksnis.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 1. marta lēmumu,
atsa 'uc š. g. ,,Valdības Vēstnesī" 51. numurā
iespiesto sludinājumu par Pētera Toma dēla
V a i t a i t i s meklēšanu, jo minētais Vaitaitis
atrasts.

Rīgā, 1928. g. 7. martā. Mi> 11819.
Priekšsēdētāja biedrs R ē d e r s.
Sekretāra palīgs J. Avotiņš.



NEDĒĻAS ZIŅOJUMS
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1928. gada 1. līdz
7. martam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem.

| <r>M —

BSlimībasnosaukums fg-
*s ?.
ea M

V3

Paratvphus —
Tvphus abdom Vēdera tīfs . . 8
Typhus exanth. . . . Izsituma tīfs . —
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis. —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Encephalitis letharg —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 18
Scarlatina Šarlaks .... 13

. Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 2
Diphteritis Difterits ... 3
Influenca _. Influenca ... 3
Cholera asiatica- . . ' . Āzijas koliera .
Ervsipelas Roze —
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Ģīmja satūkums —

(Mumps). . . —
Trachoma 1
Mening. cerebrospin. epid 4
Tetanus —
Lepra Spitālība ... —
Poliomvelitis . . —

( n

(tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civīļproc. likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
20. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1927. g. 19. martā Druvienas pag.

,,Dravniekos" mir. Artūra Šķēr-
sta d. Tocupa testaments.

Rīgā, 1928. g.3. martā.
31097z L. Ne 3555

Priekssēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 10. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā, tautas izrādē Annas Briga-
deres drāma ,,I z r e d z ē t a i s". — Svētdien,
11. martā, trīs izrādes: pulksten 10 rītā, par
pazeminātām cenām V. Grēviņa jaunatnes luga
,,Princis un ubaga zēn s". Pulksten
2 dienā, tautas izrādē Molnara komēdija „S p ē 1 e
pilī". Pulksten 7.30 vakarā, Ad. Allunāna
,,Lielpils pagasta vecākie". — Pirm-
dien, 12. martā, pulksten 7.30 vakarā, svinīgā
Ellas Jākobsones 25 gadu skatuves dar-
bības jubilejas izrādē Annas Brigaderes komē-
dija ,,L i e I a i s 1 o m s". Piedalās : Ella Jā-
kobsons, Jūlija Skaidrīte, Anna Jēkabsons, Anta
Kiint, Milda Riekstiņš, Mirdza Šmitchens, Berta
Rūmnieks, Eliza Miezis, Jānis Osis, Rodrigo
Kalniņš, Kārlis Lagzdiņš, Alfrēds Alksnis, Reinis
Parņickis, Mārtiņš Gailis, Konrāds Kvēps u. c.

Dailes teātris. Sestdien, 10. martā, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām „V i 1-
helms Te 11s", ar Teodoru Lāci titula
lomā. — Svētdien, 11. martā, pulksten 2 dienā,
par tautas izrādes cenām komēdija ,,T raks
numurs" un pulksten 7.30 vakarā «Sul-
tāna harēms". — Pirmdien, 12. martā,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,..Grafs
Montē Kristo" un otrdien „S u 11 ā n a
harēms". — Sagatavošanā interesanta Flera
un Kajavo komēdija „B n r i d a n a ēzelis"
ar Arvedu Michelsonu titula lomā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 10. martā.

Devizes
1 Amerikas doliars 5,17—5,18
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25
100 Francijas franku 2©!,20—20,50
100 Beigas «,85--72,55
100 Šveices franku 9S13&—100 10
100 Itālijas Širu 27,J5>—27,55
100 Zvfeiriļas kronu 138:7»—139,40
100 Norvēģijas kronu 137,55—138,25
100 Dānijas kronu 138,30'»—139,00
3-00 Čeehiesfovafcījas kronu . . . 15,20J~15,50
190 HolarsAs guldeņu 207,85^-208,85
100 Vācijas marku 123,30—ļ!24,20
100'Somijas marku 12,98—113.12
100» Igaunijas kronas 138^40—139,40.
100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavas lītu 50,85—51,70:
1 SSfR červoļiecs — — —

Dārgmetāli .-

Zelts 1! Kg 3425—3445">
Sudrabs V kg 91—99

Verts-paipiri:

5% neatkarības- aizņēmums. . . 98—100
4°/0 Valsts* aizwēm»ms prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku barakas ķīlu zīmes 96—97

Rīgasbirža», kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ne 3. Marts. 1928. Saturs:
J. Jaunsudrabiņš J— Sieviete ar bērnu »z rokas.

Stāsts. Kārlis Students — Ērģeme. Dzejolis.
Pēteris Ērmanis — Lauku donžuāns. Dzejolis.
K- Jēkabsons — Raugies, mīļā. Dzejofts. K. Jē-
kabsons — Dzejolis. Anna Brigadere — KvJIošā
lokā. Stāsts. (Turpinājums.) Jonass Miesnieks —
Adonisa nāve. Dzejolis. Doku Atis — Fragmenti
no „Mana dzīves' rīta". Hermanis Loms —
Raktuves tornis. Dzejolis. Tulk. Fr. Adasno-
vics. Ed. Virza — Satira. Dzeja. FrajKis
Verfelis —? Viesnīcas trepes. ? Novele. Tulk.-
P. Vīlips. Francis Verfelis — Uzlidojums.
Dzejolis. Tulk. R. Rudzītis. Francis Verfelis —
Dievbijīgā dziesma. Dzejolis. Tulk. R. Ru-
dzītis. Francis Verfelis — Kāpēc, mans Dievs?
Dzejolis. Tulk. R. Rudzītis. Vold. Reiznieks —
Ētikas jautājumi.. Doc. E. Blese — Inteliģence
un valoda, Privāfstoc. P. Galenieks — Sabie-
driskās parādības augu valsti. Dr. M.Valters —
Parīzes iespaidi I, Chronika.

Darba Tiesības. Socia [politikas mēnešraksts.
Arbeitsrecht,. Monatsscforift fūrSoztalpolitik. (Kur-
z-en Inhalt g. san Sefrtuss.) N» 2. Februāris.
Rīgā, 1928.. ķ, Latvijas- sfirne kasu savienības
izdevums.

Telegrammas.
(Latvijas tētegratat aģent, āirzemju telegrammas.)

Londonā, 9 mattā, Pēc ziņām no
Šanhajas dienvidu karaspēka pārvieto-
šanās gaidāmai ofensīvei pret Pek nu
tagad sākusies plašā mērogā. Dienvid-
nieku pulki Kiangsu provinces ziemeļos
iegājuši Tsinkiangā.

Redaktors: M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
16. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 5 parādi pēc
dalījumlīguma, kopsummā par
270 kr. rub., kas koroborēts uz
Jelgavas apr. Peter-Balt-Vērpju
muižas ,,Ripeļu-Krauzu" mājām
ar hip. Ne 4566, 1906. g. maijā
ar Ne 3016 atzīt par sa-
maskātiem un lūdzējam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1928. g. 27. februāri.

Priekšsēdētja v. Veiss.
30284o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz .savu šī gada
20. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 2000 c. rub., kas
koroborēta 1909. g. 29. jūlijā ar
Ne 1868 uz Bauskas apr. Kārļa
muižas ,,Kiseļu" mājām ar hip.
Ne 5252, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Andrejam Drenge-
ram dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 446/28,

Jelgavā, 1928. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste

30278o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
20. februārī nolēmumu dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
šādām obligācijām, kas korobo-
rētas uz Jelgavas apr. Oglaines
muižas ,,Kārlīšu" mājām ar hip.
Ne 1877: 1) obligācija par
1400 kr. rbļ., korob. 1907. g.
30. novembrī ar Nē 2145: 2) obli-
gācijas par 1250 kr. rub., korobo-
rētas 1880. g. 24. oktobrī ar

Ne 40.83; un 3) obligācija par
1340 kr. rufo.,, kotoborēta 1897/.. g..
17. aprilī. ar Ne 3.69.; atzīt par
samaksātu; im lūdzējam Kriš-
jānim Pirkstam dota tiesība pra-
sīt attiecīgu hipotēku: dzēšanu
zemes grāmatās. L, Ne 539/28..

Jelgavā,, 192.8i. g.. 27.. februāri..
Priekšsēdētāja v. Veiss.

30285o. Sekretārs. 'Mittelhofs.

Latgales zemes grāmatu atjauno»- 1
šanas kommisija,

m Georga un Rūdolfa-Augusra
Otto. dēlu Palmu lūgumu par '
nekustamās mantas, sastāvoša» !
no Artemovo, arī Jeseņec;
pūstošas zemes gabala pēc plānai !
zem Nē 23, daļas, platībā 1& ļ
desetīnas, 1800 kv. asis, bet ;
pēc plāna 13 desetīnas 1290!
kv. asis, atrodošās Valkas; (se> '
nāk Pleskavas) apriņķa Pededzas-
(senāk Paņikovas) pagastā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto; t»-
kustamo mantu, iesniegt komrafr-
sijai par to paziņojumu 4 mēneša:
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī;", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētuu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez: kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un, Ftipotēka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g.. 20. febr.
Nē 1156.

Kom. priekssēd. E. Helvichs.
29450 Sekr.-darbv. J.Strazds.

došanas un hipotēkarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1928. g. 23. febr.
2S900 Ne 1389

Kom. priekšs. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Sesavas pagasta tiesa,
Jelgavas apr., pamatojoties uz
sava 1928. g. 2. februāra lēmuma
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. paziņo, ka šā pagasta
Maz-Čabutu mājās dzīvojošais
Meinhards Štengelis pieņem
bērna vietā (adoptē) par savu
meitu, ar v'sām bērna tiesībām
savas sievas Emīlijas Štengelis,
dzim. Mencendorfs ārlaulībā dzi-
mušu 1915. g. 13. martā meitu
Zinaidu Mencendorfs, pārvedot
viņu uzvārdā Štengelis.

Personām, kurām pret šoadop-
ciju būtu kādi iebildumi, jāpie-
teic tādi šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas trešo
reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta. 1

Tiesas priekssēd. J. Vanags.
29032z Darbvedis (paraksts).

Daugavpils bāriņu tiesa,
uz civ. proc. lik. 1454. p..pamata
uzaicina bezvēsts prombūtnē eso-
šo Sofiju Bogdanovič, vai viņas
likumīgus mantiniekus, pārņemt
savā rīcībā savu aizbildniecībā
sastāvošo mantu, kas atrodas

Daugavpilī., pol. iec. 83. kv.,
Kaunas ielāNē 360. 31144z

Daugavpilī, 1928. g. 7. martā.
Tiesas priekšs. v. J. Pliners.
Sekretāra v i. N. Ruckulis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tesu izpildītājs

kura kancleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Nš 1.
paziņo:

1) ka Johana Vahera, Šloma
Fūra Pētera Pļavnieka, Ševeļa
Arkinda, Jāņa Petosa, Ādolfa
Veisa, Paula' Cimmermaņa un
Antona Kasparovi'a prasībās
pret mir. Friča Pētersona mant.
masu par Ls 4059,70 ar o/Q Un
izdev. 1928. g. 28. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē

uz publiskiem torsiem pārdos
mir. Friča Pētersona mant.
masas nekust. īpašumu, kurš.
atrodas Rīgā, Bruņenieku ielā
Ne 67, 3. hipot. ' iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1155
(grupā 33, grunts Ne 95) an
sastāv' no pilsētas dzimtsremtes
gruntsgabala platībā 1213,6 kv.
metri, ar uz viņa esošām ēkām;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts; par
Ls 12.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.462,24;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) -ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rigas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir

ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 31188

Rīgā, 1928.. g. 8. martā.

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 23. martāļ,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Ģertrūdes,
ielā Nē 119 Jelgavas liinu
manufakt. ,,L. un J. Hoff" A/Sv
prasībā pārdos Viļā K(res-
lina kustamo mantu, sastāvoša
no 8 klgr. linu dzijas un< novēr-
tētu par Ls 780.

Izzināt sarakstu, novērtējuma*!,
kā ari apskatīt pārdodamo^ manītu
varēs pārdošanas dienā, uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 6.. martā.

31186 Tiesu izp. '.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
ti-su izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. martā,
pīkst. 10 dienā , Rīgā, Skolas
ielā Ne 2, kino „Forum", kusta-
ma īpašuma pārdošana pie'
Andreja K e r r e

ir atcelta.
Rīgā, 1928. g. 8. martā.

31197 Tiesuizp. Ed. Ka In iņši.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p„ paziņo, ka 1928. g.
20. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks attaisīts un no-
lasīts 1926. g. 23. oktobrī Sā-
vienas pag. „Ausulos" . mir.
ļēkaba Pētera d. Malšana testa-
ments. L. Ne 3356

Rīgā, 1928. g. 3. martā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

31098z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
20. martā, minētās nodaļas at-
llātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs_ 1926. g. 21. augustā
Naukšēnu pag. ,,Vilčos" mirušā
Hermaņa Jāna d. B u i ļ a testa-
mentu

Rīgā, 1928.g.8.martā.L.Ne 1646
Priekssēd. v. A. Veidners.

31092 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
20. martā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1918. g. 23. jūnijā Nī-
taures draudzē mir. Mārtiņa
Mārtiņa d. Šiliņa testamentu.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. Ne 3104.

Priekssēd. v. A. Veidners.
31093 SekretārsA. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.,
saskaņā ar civ lproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1928. g. 20. martā,
minētas nodaļas atklāta liesas
sēdē attaisīs un nolasis 1927. g.
31. decembrī Cesvaines pag.
,,Lejas Balgalvjos" mir. Andreja
Jāņa d. Zeltiņa testamentu.

Rīgā, 19^8. g.8. martā.
L.J&3203

Priekssēd. v. A. Veidners.
31096 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.,
saskaņā ar civīļproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1928. g. 20. martā,
niinēlas nodaļas atklāta tiesas
sēdē nolasis 1916. g50. majjā
Rigā mirušā Anša Jēkaba dēla
Šulca testamentu. L. Ne3303.

Kīgā. 1928. g.8. marfā.
Priekssēd. v. A. Veidners.

31094 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.,
saskaņā ar civīļproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1928. g. 20. martā,
minētās nodaļas atklāta tiesas
sēdē nolasis 1927. g. 31. maija
Valmieiā mir. Annas Pētera m.
Lūss testamentu.

Rīgā, 1928. g. 8. ma tā.
L.N° 3018.

Priekssēd. v. A. Veidners.
31095 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. febr. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirkuma
pārdevuma līguma ar 400 kr.
rbļ. lielu pirkumcenas atlikumu,
kas koroborēts 1903. g. 30. okt.
Nē 1016, uz Bauskas apr. ,,Me-
žotnes muižas ,,GalaPielēnu" mā-
jām ar hip. Ne 1102, atzīts par
samaksātu un lūdzējiem Her-
mīnei un Arnoldam Spariem dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 27. februāri.
L. Ne 523/28. 30288b

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
20. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 2280 kr. rub.,
kas koroborēta 1908. g. 21. martā
ar Ne 489 uz Kurmenes-Mūra mui-
žas ,,Kalna-Brūveru" mājām ar
hip. Ne 711, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Staņislavam Stru-
nevicam dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 524/28.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
30286o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
20. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 900 kr. rub.,
kas koroborēta 1909. g."9. martā
ar Ne 383 uz Sēlpils muižas
,,Kukuļu" mājas ar hip. Nē 2385,
atīts par samaksātu un lūdzējam
Pēterim Kukulim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 525/28.

Jelgavā, 1928. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

30287o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpi ls- Ilūkstes zemes grā
matu nodaļā uz Krišam Binde-
ram piederošā nekustamā īpa-
šuma — Jēkabpils apr. Jaun-
Sērenes muižas, Vec-Kraukļii mā-
jām ar zemes grām. Ne 1512 koro-
borēta akts: obligāc. par I.500kr.
rbļ., kas izstādīta Emīlijai Bin-
ders un ar tās blankocesiju koro-
borēta 1910. g. 25. janvāri ar
Ne 173 .ierasties šai tiesā viena
mēneša la^ā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Krišam
Binderam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
30290z . L. Ne 934 ,28. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts)
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.. 20.
februāra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas par 2000 kr. rbļ., kas
koroborēta 1912.. g. 13. februārī
ar Ne 475 un Jelgavas apr., Vir-
cavas muižas zemesgabalu ar hip..
Ne 4370, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Ansim Pauļukam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipot.
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 27. februaī.
30289z L. Ne 473,28.

Priekssēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. gada
20. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma pārdevuma līguma
par 300 kr. rub., kas koroborēts
1909. g. 25. februārī ar Ne 565

uz Bauskas apr. Vec-Jaun-Saules
muižas ,,Kauliņu" mājām ar
hip. Ne 1454, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Vilhelmam Milliņam
dota tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februāri.
30279o L. Ne 449/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
30279o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēv
obligācijas par 200 kr. rub., kas
koroborēta 1911. g. 11. maijā ar
Ne 1588 uz Bauskas apr. Bruknas
Šenbergas muižas ..Cocenu" mā-
jām ar hipo. Ne 965, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Kristam
Baltašovam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu, ze-
mes grāmatās. L. Ne448/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30280o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
20. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 2000 kr. rub.,
kas koroborēta 1913. g. 29.maijā
ar Ne 8711 uz Jēkabpils apr.
Piksteres muižas zemes gabala
Ne 8 ar hip. Ne 2883, atzīts par
samaksātu un lūdzējai Emīlijai
Deglis dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L.Ne635/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30281o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,,
pamatodamās uz savu šī gada
20. fehruāfa nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 1200' kr. rub.,
kas koroborēta 1915. g. 21. maijā
ar Ne 339 uz Jelgavas apr. Vol-
gttndes muižas ,.Mauriņu" mā-
jām ar hip. Ne 2201, atzīts par
iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Ozolam dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 467/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans
30282o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 1200 kr. rub.,
kas koroborēta 1902. g. 8. nov.
ar Ne 1139 uz Jēkabpils apr.
Varenbrokas muižas ,,Lapiņu "
mājām ar hip. Ne 4779, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Mār-
tiņam Lapiņām dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 527/28.

Jelgavā, 1928. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

30283o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. janv. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka blanko obligācija
par 2000 kr. rbļ., kas koroborēta
1912. g. 22. maijā Nē 697, uz
Vecauces imobīļa ar hip. Ne 352,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Vecauces kredītbiedrībai dota
tiesība prasīt jaunu obligācijas
norakstu, kurš stāsies nozaudētā
oriģināla vietā. L. Ne 230/28.

Jelgavā, 1928. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

30293b Sekretārs Mittelhofs.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas kommisija,

uz Jāņa Jāzepa (arī Osipa) dēla
D a u ņ a lūgumu par nekusta-
mas mantas, sastāvošas
no Ukru muižas atdalītā
zemes gabala pēc kopēja
muižas plāna zem Ne 35,
platībā 15 desetīnas 168
kv. asis, atrodošās Jelgavas
(senāk Šauļu) apriņķa Ukru
^senāk Žagares) paģa ' stā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot 'no
izsludināšanas dienas ,.Vald.Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1928. g. 23. febr.
29899 Ns 1379.

Kommis. priekssēd. E.Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Kārļa Jāņa dēla Baiba-
riska lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Ukru
muižas atdalīta zemes gabala
pēc kopējā muižas plāna
zem Ns 26, platībā 18 dese-
tīnas 1128 kv. asis, atro-
došās Jelgavas (senāk Šauļu)
apriņķa Ukru (senāk Žagares)
pagastā, ievešanu zemesgrāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot 'no
izsludināšanas dienas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1928. g. 16. martā, pīkst.* 1
dienā, Rīgā, Popova ielā Ne 7,
dz. 8, pārdos vairāksķlīšanā Vulfa
Vilenskija kustamu mantu,
novērtētu par Ls — un sastāvošu
no trauku bufetes, viņa 1925. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
31214o Piedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 17. martā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 21, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida Le-
venšteina kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 342 un sastāvošu
no dažādām mēbelēm viņa da-
žāda nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. martā.
31215o Piedzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 17. martā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 21, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida Le-
venšteina kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 1206 un sastāvošu
no pianino un bufetes viņa dažāda
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 10. martā.
31216o Piedzinējs Derings.

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. martā, pīkst.
10 no rīta Parka ielā Ne 1 dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Ooldberga kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 trauku bufetes, ozola
koka, vērtībā Ls 29,14 Rīgas pils.
valdes nod. nodaļas un Rīgas
centrālās slimo kases prasību
segšanai. 31190z

Rīgas policijas 2. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 22. martā, pīkst,
10 no rīta Merkeļa ielā Nē 8,
pārdos vairāksolīšanā Oskara B rī-
bēta kustamu mantu, sastāvošu
no 6 ēdamistabas krēsliem, vēr-
tībā Ls 30,91 Rīgas un apkārtnes
ēdienu un dzērienu uzņem, kal-
potāju slimo kases prasības ap-
mierināšanai. 31191z

Rīgas polic. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. martā, pīkst.
10 no rīta Merķeļa ielā Ne 7, dz. 9,

pārdos vairāksolīšanā, Dāvida Cu-
kermaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 ēdamistabas bufetes,
ozola koka, vērtībā Ls 70,— Rīgas
pils. valdes nodokļu nodaļas pra-
sības segšanai. 31192z

Rīgas apgabaltiesas 3. iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 23. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 131/133, fabr., Latv.
tirdzn. un rūpn. bankas un citu
prasībās II ūtrupē tiks
pārdota Artura B i deja
kustama manta, sastāvoša no
«lektriskā motora un krāsu
maļamām mašīnām un novērtēta
par Ls 4.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā. 31187

Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs,

kufa kanceleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ne 1,
paziņo:

l) * ka uz Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1927. g.
2. dec. Ne 335698, Rīgas hipotēku
biedrības prasībā pret Johanesu un
Vandu Bergholciem par Ls 65,34 ar

«/„ un izdevum. 1928.g. 26. aprilī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē uz

publiskiem torgiem pārdos

Johannesa un Vandas Bergholcu
nekustamo īpašumu, kurš atro-
das Rīgā, Patrimonial apgabalā,
pie Bieriņmuižas robežas VI hip.
iecirknī af zemes grāmatu reģistra
Ne 1037 (grupa 74, grunts Ne 6)
un sastāv no Atgazenes muižas
dzimtsrentes gruntsgabala 816
kv. asis platībā ar uz viņa esošām
ēkām;

2) ka ipašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 160;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 24.067;

4) pēc iesniegtā līguma īpaš-
nieks bez Antona Pāvila d.
Stīpnieka atļaujas nedrīkst dispo-
nēt par imobilu;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
-3. civīlnodaļas kancelejā.

1928. g. 8. martā. 31189
Tiesu izpild. J. Ķazubierns.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Dagdas pag. valde, Daugavpils
apr., izslud. par ned. nozaudēto
karaklausības apl. Ne8807/2592/z,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1923. g. 20. aprīli uz Jāņa
Jēzupa d. Kaļpiša v. 30457z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iee. tiesu izpildītājs, kura kanc-
lejā atrodas Rēzeknē, Dārza ielā
Ne 37,pamatojoties uz civīlplroc.
lik. 1146.—1149. un 1137. p. p.,
Valsts zemes bankas statūtu
47. p. un Latgales apgabaltiesas
1928. g. 23.(27. februāra rakstu
Ne 2427, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pa-
rāda piedzīšanai: a) ķīlu aizdevu-
ma parāda — Ls 1164,86, b) ter-
miņmaksas — Ls 303,—, c) ēku
apdrošināšanas prēmijas — Ls
9,31, d) soda naudas līdz 1928. g.
30. aprilim — Ls 21,99, e) soda
naudas Ls 2,63 mēnesī, skaitot
ar 1928. g. 1. maiju, 1928. g.
19. maijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, atklātā
izsolē tiks pārdota Pētera Ivanad.
Škarsta nekustams īpašums,
kurš atrodas Rēzeknes apriņķī,
Sakstagales pag., Pavru sādžā
un sastāv no zemes gabala 5,24
ha platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1375;

2) nekustams īpašums ap-
grūtināts ar minēto Valsts zemes
bankas hipotēkas parādu par
Ls 1200,— ;

3) īpašums novērtēts publiskai
pārdošanai par Ls 2000,—, no
kādas summas iesāksies solīšana;

4) personām, kuras vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpilditājam, vai tiesas depo-
zītā, drošības nauda 10% no no-
vērtējuma summas, t. i. Ls 200,—
un jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja nekustama īpašuma ie-
gūšanai ;

5) zemesgrānmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) Visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
īpašumu, var apskatīt Latgales
apgabaltiesas I. civīlnod. kance-
lejā, darba laikā.

Tiesu izpild. A. Lazdinš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pils.

1 iecirkni
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ne 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141, 1143
1146—1149. p. p. paziņo, ka
1928. g. 8. jūnijā,"pulkst 10 tītā

Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmā publiska

vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu piederošu
Jēkabam Anša d. Klāsonam
un Almai-Emilijai Anša m. K 1 ā-
s o n. sastāvošu iz zemesgabala
N» 3-F zem nosaukuma .Skari"
ar zemes platibu 29,66 ha, kurš
atrodas Kuldīgas apriņķ', Vārmas
pagastā un ierakstīts Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļā ar krepost.
Ks 85*1.

Šis nekustams ipašums ir no-
vērtēts, uz Ls 2700 un pārdos deļ
Makša Goldingera prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īplšumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2700 un pienākums dot
Ansim un Ievai Teteriem uzturu
līdz viņu mūža beigām, novērtētu
uz Ls 75 gadā.

Solisana sāksies saskaņa ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
sumas Ls 2700 vai no priekš-
rocigu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām kurās vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 270 drošības naudas, kā ari
jāiesniedz apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses minētām
personām nav šķēršļu iegūt ne-
kustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepie'aiž, tādas tiesības
jāuzrada līdz pārdošanas dienai

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies vz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā vai pie Lesu
izpi dītāja.

Liepājā, 1928. g. 6 martā.
31142 Ne 408.

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 24. februārī ir apstiprinājis
Tadaiķu-Oaviezes meliorācijas sa-
biedrības ,,Straume" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
386. 1. p. ar Ne 536.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apr. Tadaiķu pag.,
c. Durbi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
.1076 Darbvedis Briedis.

izaotiem
Aiviekstes pag. dzimtsarakstu

noaaļa, pamarojones uz
un publicētiem š.g. „Vald.Vēstn.'
Ne 10 no š. g. 13. janv. noteiku-
miem par Aiviekstes pag. dzimt-
sarakstu nodaļas grāmatu at-
jaunošanu izsludina attiecīgai
zināšanai, ka š. g. pagasta 1922.
līdz 1925.g.grāmatu iznīcināšanas
dēļ ir visiem tiem, kuri ziņojuši
pagasta dzimtsarakstu nodaļai
laikā no 1922. g. f. jūnija līdz
1926. g. pavasarim par dzimša-
nas miršanas un laulības gadī-
jumiem, kā arī visām ieintere-
sētām personām, jāziņo rakstiski
pagasta dzimtssarakstu nodaļai
ierakstu atjaunošanai par tiem
dzimšanas, miršanas un laulības
gadījumiem, kuri savā laikā bij
ierakstīti iznīcinātās grāmatās.

Paziņojumu iesniedzējiem
jāpievieno klāt saviem ziņo-
jumiem viņiem savā laikā no
Aiviekstes dzimtsarakstu no-
daļas izdotās apliecības par dzim-
šanas un miršanas vai laulības
gadījumiem, kas notikuši
laikā no 1922. g. 1. jūnija līdz
1926. g. pavasarim vai citādi,
kādi ziņotāju rokās atrodošies
dokumenti — attiecīgai norakstu
noņemšanai.

Ja dokumentu nav,tad ieraksta
atjaunošanai pietiek ar piegādā-
tiem lieciniekiem. Tādos gadī-
jumos ierakstus parakstīs arī pa-
ziņotāji un nopratinātie liecinieki.

Dzimtsarakstu nodaļas
pārzinis (paraksts).

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iec. dara zināmu, ka 1928. g.
27. martā, pīkst. 15 dienā, Vir-
cavas pag. Pukstēs mājās, Jel-
gavas apr., valsts zemju inspek-
tora prasības apmierināšanai, at-
klātā vairāksolīšanā, pret tūlītēju
samaksu tiks pārdota Gotharda
Pukstēs kustama manta, sastā-
voša no atsperu ecēšas, pārjūga
dzelzss arkla un mazlietotām
darba -ragavām, novērtēta par
Ls 80,—. Manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iec. dara zināmu, ka 1928. g.
27. martā, pīkst. 13 dienā, Vir-
cavas pag. ,,Jurģu" mājās zī-
mognodokļa un nomas naudas
iekasēšanai atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu tiks pārdota
Jēkaba Reinberga kustama
manta, sastāvoša no 2 zirgiem,
1 govs un 2 lietotām darba ra-
gavām, novērtēta par Ls 240,—.
Manta apskatāma pārdošanas die-
nā uz vietas. 311507

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iee. dara zināmu, ka 1928. g.
27. martā, pīkst. 12 dienā, Vir-
cavas pag. ,,Maz-Gulbju" mājās,
Jelgavas apr.. valsts zemju in-
spektora prasības apmierināšanai,
atklātā vairāksolīšanā, pret tūlī-
tēju samaksu tiks pārdota Anša
Reinberga kustama manta, sa-
stāvoša no 2 govīm un lietotiem
dzelzsasu darba ratiem un no-
vērtēta par Ls 230,—. Manta
apskatāma pārdošanas dienā uz
vietas. 31160z

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
23. martā, pīkst. 12 dienā, Buļļos,
Lielā ielā Ne 22, pārdos vairāk-
solīšanā Ellai Kajak piederošos:
vienu kājminamo šujmašīnu
,,Singer" firmas un 1 trimo spogul
bērzu koka rāmī, novērtētus par
Ls 74,14, dēļ ienākuma nodokļa
piedzīšanas. 31149z

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
16. martā, pīkst. 12 dienā, Mellu-
žos, Mellužu prosp. Ne 9, pārdos
otrā ūtrupē Mārtiņam Oedro-
vicam piederošos: 20 dažāda
lieluma priežu koka galdus, vienu
sienas pulksteni un četru? vīnes
krēslus, dēļ procentuālā peļņas
nosdok a piedzīšanas. 31150z

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iec. dara zināmu, ka 1928. g.
27. martā, pulksten 13, Vir-
cavas pag., Jurģu mājās, nod.
departamenta piasības apmie-
rināšanai otrreizējā atkl. vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu tiks
pārdoti Olgai Reinbergs pie-
deroši dzelzssasu rati, novērtēti
par Ls 40,—. Rati apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 8 iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 16. martā,
pīkst. 11 dienā Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne 75, dz. 12, pār-
dos Preides Fišera kustamo
mantu, sastāvošu no 1 klavierēm,
pianino un novērtētu par Ls400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
31200 Tiesu izpild. J. Orinios.

Rīgas apgabaltieas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 20. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Labo-
ratorijas ielā Ne 3, pārdos
Jēkaba Katitca kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm un c.
un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. februārī.
31201 Tiesu izp. J. Orinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 20. martā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Rēveles
āelā Ne 59, pārdos II torgos
a/s ,,Kabeka" kustamo mantu,
sastāvošu no metāla apstrādā-

šanas drējbenka un novērtētu
jpar Ls 2400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 24. februārī.
31202 Tiesu izpild. J. Orinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 20. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles
ielā Ne 79, pārdos I un II tor-
gos Pētejja Gorisa kustamo
mantu, sastāvošu no 1000 pa-
pēžiem koka u. c. un novērtētu
par Ls 4175.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. febr. 31203

Tiesu izp. J. Orinios.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daja

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g." 24. februārī ir apstiprinājis
Sesavas meliorācijas sabiedrības
,,Straume" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. II daļas
387. 1. p. ar Ne 537.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apr. Sesavas pag. ,,Puš-
galvju" mājās, c. Sesavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
31075 Darbvedis Fr. Briedis.

Zemkopības departaments
Kalpaka bulv. Ne6, dz. 4, piekt-
dien, š. g. 16. martā, pīkst. 10,

izdos rakstiskā un mutiskā

mazāksolīšanā
valsts Bulduru dārzkopības skolas
jaunceļama ēkā izvedamos iz-

būves darbus.

, Rakstiski iesniegumi un lūgumi,
pielaist mazāksolīšanā,nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar
drošības naudu Ls 2000 iesnie-
dzami ne vēlāk par pīkst. 10
izsoles dienā.

Tuvāki paskaidrojumi saņe-
mami zemkopības departamneta
būvniecības un techniskā nodaļā,
istabā Ne 14. 1* 30695o

Zemkopības min kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
5. g.* 24. februārī ir apstiprinājis
Balvu pagasta meliorācijas sabie-
drības ,,Plūdi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
388. 1. p. ar Ne 538.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Balvu pag.
,,Rečos" c. Balviem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
31074 Darbvedis Fr. Briedis.

Šoseju un zemesceļu
departamenta 2. rajona

ieženieris
izdos 1928. g. 20. martā, pīkst. 12,
savā kancelejā, Jelgavā, pilī,

rakstiskā un mutiskā Izsolē
mazākprasītājiem

sekošus darbus:
1) 24,00 m gara koka tilta būves

darbus pār Sesavas upi, uz
Jelgavas-. Staļģenes Il-a šķ.
ceļa pie Pakuļu mājām. Dro-
šības nauda Ls 640,—.

2) Mūra tilta remonta darbus
pār Svētes upiuzMūramuižas-
Mežamuižas 11-b šķ. ceļa pie
Dzeguzēnu mājām. Drošī-
bas nauda Ls 75,—.

3) Dzelzsbetona caurtekas būvi
uz Dobeles-Krimūnu bruģa.
Drošība nauda Ls 15,—.
Tuvākas ziņas 2. rajona in-

ženiera kancelejā, Jelgavā, pilī,
darbdienās, parastā darba laikā.
L 1213 31086

Kļūdas izlabojums.

,,Vald. Vēstneša" š. g. 6.marta
53. numurā ievietotā Rīgas apga-
baltiesas 8.iec.tiesu izpildītāja slu-
dinājumā zem kārtas Ne 30699
ieviesusies kļūda: iespiests —
pārdos 2. torgos Jū ija Leimaņa
kustamo mantu, kas nepareizi;
vajaga būt un jālasa — pārdos
2. torgos Jūlija Leimana kustamo
mantu. 30699z

Galveno int^ndantaras pār mītie
iepirks sacensībā

55 ton. gletēifl sfilits cūkas speķa,
partijās ne mazākās par 10 tonnām, ar pakāpenisku nodošanu
līdz 1928. g. 15. septembrim, franko intendantūras galvenā pār-
tikas noliktavā, Rīgā, Rumpmuižas ielā Ne 28.

Sacensība notiks galvenās intendantūras pārvaldes telpās,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes ielas),
š. g. 13. martā, pulkst. 11.

Piedāvājumi uz sacensību slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
,,Uz vietējā speķa sacensību 1928. g. 13. martā", nomaksāti ar
likumā paredzēto zīmognodokli, iesūtāmi vai nododami līdz sa-
censības atklāšanai galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas
daļas priekšniekam, Valdemāra ielā Nē 10/12, dz. 1-a, vai sacen-
sības dienā — sacensības kommisijai. Piedāvājumi uz speķi jāno-
drošina Ls 200,— apmērā no katras tonnas, kuru uzņēmējs
vēlas piegādāt.

Ar sacensības nosacījumiem un kondicijām interesenti var
iepazīties galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas daļā darb-
dienās no pulkst. 10—15. 1* L1095 30697

InteinfontflriK Liepājos noliktava
izdos

mutisGā un vafrst. izsolē
150 tonnu

radžu parmalSanu rupjas miltos,
laikā no 1928. g. 1. apriļa līdz 1. oktobrim.

Izsole notiks Intendantūras Liepājas noliktavas kancelejā —Liepājā kara ostā, Zemgales ielā 38, 1928. g. 23. martā, p. 10 rītā.
Lūgumi de| pielaišanas izsolē, kā ari rakstiski piedāvājumislēgtās aploksnes ar uzrakstu:Uz labības pārstrādāšanas izsoli 1928.

g. 23. martā, nomaksāti ar atiecīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz
izsoles atklāšanai Intendantūras Liepājas noliktavas priekšniekam

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties noliktuvas kancelejā
darba laikā no pīkst. 9 līdz 15. 31176 '

L1235 6. rajona inženieris, 3,2°s
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā Ne65, 1928. g. 20. martā, pīkst. 11, izdos

jauktā izsolē sekošas tiltu būves:
1) 32,4 mtr. gara — pār Kuchvas upi uz Jaunlatgales—

Viļakas II b. šķ. ceļa (drošības nauda Ls 1000.--).
2) 22,2 mtr. gara — pār Naratkas upi uz Atašienes —

Rudzātu II b. šķ. ceļa (Ls 270.—).
3) 9,6 mtf. gara — pār Pilogas upi uz Rītupes st.—Linovas

II b. šķ. ceļa (Ls 250.—).
Tuvākas ziņas 6. rajona inženiera kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
I rajona inženieris,

savā kancelejā Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 24, dz. 8, š. g. 23. martā
pulksten 10,

izdos ļauhtā izsolē:
1) 150 kub. mir. grants piegādi uz Skriveru-Krapes šosejas

klm. 0,746 līdz 3,800. Drošības nauda Ls 30.
2) 110 kub. mtr. grants piegādi uz Rīgas-Limbažu šosejas

klm. 44,60 līdz 46,82. Drošības naudā Ls 30.
Tuvākas ziņas kancelejā. L. 1265 31211

Šoseju un zemesceļu departamenta I rajona inženieris,
š. g. 22. martā, pulksten 10, savā kancelejā Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 24, dz. 8, izdos mazākprasītājiem jauktā izsolē

2S9 gab. dzelzbetona aizsargu stabu
izgatavošanu un uzstādīšanu

uz L. Lubānes ceļa pie tilta pār M. Juglu pie Briežu kroga. Drošības
nauda Ls 250. Tuv. ziņas kancelejā. L 1268 31512

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 12. aprili, pulksten 11, savās telpās,

rakstiskas sacensības:
1) 50000 kg karbolineuma piegādi. Nodrošinājums Ls 2000 un

2) 7000 mucu portlandcementa piegādei. Nodrošina]'. Ls 5000.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi parastā darba laikā departa-

mentā, Oogoļa ielā 3, ist. 467. L. 1261 31110

Pūsto un tēlejrafa departaments
izsludina š. g. 22. martā, pulksten 10 rītā, rakstisku izsoli uz

1 augstspraiguma līdzstrāvas pārvei-
dotāju radiofona raidītāju vajadzībām

Drošības nauda 10<Vapmērā no piedāvājuma vērtības. 31206
Tuvākas ziņas saimniecības daļā istaba Ne 10. L. 1223

JDsefscelii virsvalde
izdos 1928. g. 28. martā, pīkst. 11, Oogoļa ielā Ne 3, istabā Ne 326.
rakstiskā izsolē (bez pēcizsoles) mazākprasītājam
preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Vecgulbenes

stacijā uz vienu gadu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās aploksnes ar

uzrakstu ,,uz Vecgulbenes stacijas preču ie-, iz- un pākraušanas
darbu izsoli 1928. g. 28. martā" iesniedzami ekspluatācijas direk-
cijai, istabā Ne 323.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 100 apmērā.
Tuvākas zinas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē, istabā

Ne 323 darbdienās no pīkst. 9—15. 31199

^Dzelzceļu vivsvalāe
izdos 1928. g. 28. martā, pīkst. 11, Oogoļa ielā 3, istabā Ne 326,
rakstiskā izsolē (bez pēzizsoles) mazākprasītājam
preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Sītas stac,

uz vienu gadu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu ,,uz Sītas stacijas preču ie-, iz- un pārkrau-
šanas darbu izsoli 1928. g. 28. martā" iesniedzami ekspluatācijas
direkcijai, istabā Ne 323.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 100 apmērā.
Tuvākas zinas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē, istabā

Ne 323, darbdienās no pīkst. 9—15. 31198



Paziņojums
par s. g. 18. un 19. februāri notikušām
Sabiles pilsētas domnieku vēlēšanām.

Pamatojoties uz 30. pantu pagaidu noteikumos par pilsētu
domnieku vēlēšanām, Sabiles pilsētas valde ar šo paziņo, ka
š. g. 18. un 19. febr. notikušo Sabiles pilsētas domnieku vēlē-
šanu darbi ir nobeigti 1928. g. 21. febr. un par Sabiles pilsētas
domniekiem un viņu kandidātiem uz likumā paredzēto laiku ievēlēti:

No Ne 1
Namsaimnieku saraksta:

1. Kristbergs, Kristaps
Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Bērziņš, Mārtiņš
3. Leitmanis, Eduards
4. Cerliņš, Ludvigs
5. Ginters, Teodors
6. Liepiņš, Ievalds
7. Dimze, Ansis
8. Kolāts, Jānis
9. Freimans, Ansis

10. Lūciņš, Kārlis
11. Knēts, Jānis
12. Osterlads, Kārlis

No Ne 3
Bezpartejiskais Jaun-Sabilnieku,
Sabilnieku jaunapbūviešu, sīk-
ražotāju un tirgotāju saraksts:

1. Kummermans, Kārlis

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Lēmanjs, Rūdolfs
3. Lautenbachs, Vilis
4. Rozenbergs,. Osvalds
5. Gailis, Kārlis
6. Matisons, Jēkabs
7. Deļļe, Fricis
8. Segliņš, Arvīds
9. Lautenbachs, Jānis

10. Balodis, Kārlis
11. Freimanis, Kārlis
12. Jeskovskijs, Gustavs

No saraksta Ne4
Sabiles strādnieku saraksts:

1. Saldnieks, Jānis
2. Biezais, Jēkabs
3. Āboliņš, Fricis

Kandidātos no šī saraksta paliek:
4. Vitāls, Krišs
5. Jēkabsons, Jēkabs
6. Freimanis, Andrejs
7. Ozolnieks, Jānis
8. Dukāts, Kristaps
9. Vilks, Andrejs

10. Goše, Vilis
11. Striķis, Jānis
12. Strākis, Andrejs

No Ne 5
Latvijas Zocialdēmokratiskās

strādnieku partijas Sabiles orga-
nizācijas un apvienotais strād-
nieku un apbūvnieku saraksts:

1. Bekmanis, Jānis
2. Bērziņš, Jānis
3. Rēvafdts, Jānis

Kandidātos paliek no šī saraksta:

4. Sproģis, Voldemārs
5. Āboltiņš, Kārlis
6. Jēkabsons, Fricis
7. Niedrīts, Dāvids
8. Jankelovičs, Hiršs
9. Francmanis, Gotfrīds

10. Niedrīts, Žanis
11. Pūtels, Roberts
12. Kāps, Krišs

No Ne 6.
Sabiles pilsētas strādnieku un

apbūvnieku saraksta:
1. Valdmans, Andrejs

Kandidātos no šī saraksta paliek:

2. Aprikis, Kārlis
3. Dambergs, Ansis
4. Kronberģis, Ernests
5. Feldmanis, Andrejs
6. Sproģis, Aleksandrs
7. Treimans, Fricis
8. Feldorfs, Jēkabs
9. Grote, Miķelis

No saraksta Ne 7
Apvienoto Sabiles pilsoņu kandi-

dātu saraksts:
1. Kilevics, Jānis

Kandidātos no šī saraksta paliek:
2. Lakstigals, Fricis
3. Zadiņs, Jānis
4. Graudiņš, Jānis
5. Freimanis, Roberts
6. Feldbergs, Jānis
7. Šetlers, Jānis
8. Grims, Vilhelms
9. Celms, Fricis

10. Goos, Ādolfs
11. Vītols, Jānis
12. Gudrīts, Mārtiņš

No Ne 8
Sabiles pilsētas apvienoto ebreju

saraksta:
1. Freidbergs, Dāvids
2. Davidovičs, Movša

Kandidātos no šī saraksta paliek:
3. Tobiass, Nisons
4. Veinbergs, Ābrams

?ļ>. Hofmans, Dāvids
6. Freidbergs, Zāmuels
7. Hiršons, Hiršs
8. Jankelovičs, Bence
9. Kabillers, Jankels

10. Talbergs, Ārons
11. Šneiders, Mozes
12. Blumenavs, Vulfs

Sabiles pilsētas galva. J, Saldnieks.
31010ē Pils, sekretārs Ā Ķesteris.

Kalts scirta mi degnoa
Rīgas oolimra

Pionieru ielā Ne 4a, š.g.20. martā,
pīkst. 10,

I izdos

jauktā izsolē:
a) sekošu materiālu piegādi:

Priedes dēļus un
plankas .... 5000 tek.mtr.

Rīkstes bērza koka 2400 gab.
Mūrnieka ķieģeļus 3000 ,,
Ventlātorus, elektr. 5 ,,
Naglas 880 kg

b) spirta pārvadāšanu
no a/s „A. Volfšmidts" fabrikas
uz valsts noliktavu un no pēdējās
uz Aleksandra vārtu staciju,

II pārdos

mut. vairāksolīšanā
līdz 48000 valsts monopola dzē-
rienu brāķa pudeļu, 0,6 un 0,3
litra tilp.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
sekošas drošības naudas:

a) Uz materiālu piegādi: raksti-
skiem piedāvājumiem 10% ne
viņu piedāvājumu kopsummas,
bet mutiskiem:
uz koka materiāliem . . Ls 400
,, rīkstēm ,, 10
,, mūrnieka ķieģeļiem . ,, 17
,, ventilatoriem 35
,, naglām , 34

b) Uz spirta pārvadāšanu
Ls 300.

c) Uz brāķa pudelēm Ls 70.
Tuvākas ziņas un noteikumi

valsts noliktavā no pīkst. 9—15
31209o L 1252

Madonas apr. priekšn. palīgs 1.
iecirknī, paziņo, ka 1928. g.
20. martā, pīkst. 12 pie Bērzaunes
pag. nama tiks izpārdota vairāk-
solīšanā pils. Kārlim Dekteram
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no 2 eksporta kamanām,
nocenotu par Ls 33,67, izpildot
Grostonas pag. valdes rakstu no
1928. g. 26. janvāra ar Ne 140.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumiu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varčēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 31166z

zS)ažaāi
sludinājumi.

?

Zemkop. resora daiiiekn
kiāi-aīzdevu saidias

pilna
niedru sanufee,
1928. g. 17. martā, pīkst. 14,
zemkopības resora telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšana.
2) 1927. gada pārskats.
3) 1928. g. budžets..
4) Velēšanas.
5) Tekoši jautājumi.
31195z Valde.

Jumpravas pag. tiesa, Rīgas apr
paziņo, ka saskaņā ar šīs tiesas
lēmumu tiks 1928. g. 29. martā,
pīkst. 10 rītā sākot Jumpravas
,,Vilciņos" ūtrupē pārdota mir.
Andreja Lazdas kustama manta,
sastāvoša no zirgiem, govīm, sīk-
lopiem, lauksaimniecības mašī-
nām un darba rīkiem, dažādas la-
bības, kartupeļiem un lopbarības
un novērtēta par Ls 4184,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1
Smiltenes piensaimniec. un lop-

kopības vidus skola izsludina par
ned. nozaud,. apliecību par Smil-
tenes piensaimniec. un lopkopī-
bas skolas moderniecību vadītāja
kursu beigšanu, izd. uz Roberta
Jāna d. Reinerta vārdu 1923. g.
23. martā. 31145z

Savstarpējās ugunsapdrošināšanas
centrālās savienības valde

paziņo, ka
savienības kārtējā gada sapulce
notiks pirmdien, 1928. g. 26.martā
pīkst. 10 no rīta, Rīgā, Antonijas
ielā Ne 19.

Dienas kārtība:
1) sapulces atklāšana, prezidija

un citu sapulces darbinieku
vēlēšanas;

2) valdes, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi;

3) darbības pārska'ts par 1920. g.
apstipr. un tīra atlikuma sa-
dalīšana;

4) 1928. g. darbības plāna un
budžet^ apstiprināšana;

5) nekustama īpašuma iegūšana;
6) vēlēšanas: a) valdes, b) pa-

domes, c) revīzijas kommisijas,
un d) šķīrēju tiesas;

7) dažādi 'priekšlikumi un ie-
rosinājumi.

Piezīme I. Savienībā ap-
vienoto organizāciju delegāti uz
sapulci ievēlami saskaņā ar pag.
gada savienības sapulcē pie-
ņemto instrukciju, pie kam dele-
gātiem jāņem līdz valdes ap-
stiprināts izraksts no sapulces
vai valdes sēdes protokola, pēc
kura būtu redzama delegāta
ievēlēšana.

Piezīme II. Pēc savienības
sapulces paredzēts noturēt tanīs
pašās telpās apspriedi par uguns-
apkarošanas jautājumiem , kurā
tiek lūgti piedalīties kā sapulces
delegāti, tā arī interesenti.
31068ē 1* Valde.

Sīpeles pag. aizsargu nod. pr-ks
izslud. par ned.nozaud. ziedojumu
vākšanas listi Ne 18, apzīmētu no
šīs aizsargu nodaļas 1928. g.
Liste personai nav izdota

Ateukalna baptistu draudi.
mantu izlozes

vinnestu ia*ts.
Piezīme :Mēneša laikā no iz-

sludināšanas dienas sākot vin-
nesti jāizņem. Visi neizņemtie
vinnesti paliek par labu draudzes
baznīcas izbūvei. Par lozes īpaš-
nieku tiek uzskatīts viņas uzrā-
dītājs un nekādi iebildumu par
lozes pazaudēšanu netiek ievē-
roti.

66, 142, 155, 182, 380. 392, 428,
596, 660, 712, 862.

1041, 65, 150, 663, 685, 707,
858, 884, 934, 948, 971,.

2010, 25, 88. 158, 229, 253,
393, 546, 563, 628, 720, 755,
811, 819, 933, 941.

3033, 46, 105, 108. 129, 279,
293, 308, 341, 402, 467, 469,
510, 533, 604, 630, 648, 711, 751,
757, 880, 954, 975, 992.

4033, 69, 199, 227, 392, 403,
457, 664, 665, 685, 700, 718,
751, 810, 813, 833, 929, 970.

5015, 57, 75, 78, 152, 221,
227, 259, 264, 409, 426, 428,
454, 481, 502, 510, 538, 570,
622, 637, 673, 702, 719, 742,
784, 788, 811, 814, 902, 960,
972.

6020, 28, 76, 107, 187, 261,
269, 296, 302, 308, 346, 461,
621, 747, 767, 779, 857, 867.

7013, 81, 476, 657, 680, 682,
720, 724, 738, 817, 890, 893.

8062, 66, 108, 131, 151, 231,
232, 327, 342, 415, 652, 748,
760, 964.

9006, 163, 193, 204, 232, 261,
284, 354, 435, 519, 561, 618, 672,
750, 878, 879, 922, 998.

10030, 52, 215, 294, 382, 384,
389, 410, 483, 507, 511, 555, 580,
621, 675, 730, 733, 933.

11169, 234, 241, 253, 291, 301,
450, 569, 574, 584, 594, 614, 661,
772, 837, 847, 933. 958, 963, 983.

12044, 71, 73, 118, 132, 167,
289, 296, 388, 397, 490, 512, 529,
574, 666, 891, 939, 993.

13108, 129, 142, 161, 200, 207,
221, 261, 276, 332, 400, 420, 439,
454, 465, 471, 476, 522, 564, 586,
597, 690, 698, 699,. 702, 709.

14011, 18, 43, 78, 115, 136,
271, 308, 321, 594, 611, 628, 688,
756, 765, 768, 772 803, 883, 894,
950, 975, 998.

15058, 61, 82, 89, 97, 110, 145
156, 260, 416, 425, 446, 505, 555,
584, 617, 668, 680, 743, 806, 858,
967.

16002, 67, 102, 162, 163, 168,
173, 178, 260, 308, 323. 346,
365, 381, 385, 464, 480, 570, 749,
780, 818, 867, 895, 936, 947, 957,
964, 995.

17032, 76, 143, 165, 168, 169,
174, 215, 254, 261, 299, 306, 329,
410, 479, 556, 574, 633, 651, 678,
757, 771, 783, 792, 886.

18021, 67, 170, 214, 232, 254,
315, 414, 458, 465, 497, 568, 584,
657, 687, 690, 862, 883, 903.

19001, 30, 82, 116, 117, 131,
136, 167, 185, 188, 199, 244, 275,

386, 420, 449, 460, 471, 498, 518,
530, 540, 577, 583, 677, 680, 685
700, 725, 732, 783, 862, 872
901, 956.

20041, 88, 117, 185, 222, 247,
267, 316, 321, 333, 554, 600, 617,
669, 752, 825, 909, 910, 918 952,
962.

21119, 145, 377, 470, 480, 481,
530, 545, 636, 637, 684, 756, 766
793, 815, 908, 917, 948.

22106, 164, 212, 291, 342, 373,
403, 475, 547, 553, 563, 570, 611
616, 718, 767, 813, 913, 914.

23133, 220, 443, 474, 533, 546,
585, 724, 870, 946, 957, 963.

24003, 9, 10, 14, 50, 103, 158,
192, 348, 491, 512, 554, 555, 643,

653, 746, 786, 889, 904, 918, 922,
929, 969, 997.

Baltijas mēslošanas
līdekļu A./S. valde

ar šo uzaicina akcionāru k-gus uz..

Kārtēju pilno sapulci
1928. g. 14. aprīlī, pulksten 5 pēc
pusdienas, biedrības telpās, Rīgā,
Šķūņu ielā Ne 23/31.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1927. dar-

bības gadu un uz viņu attie-
cošies jautājumi;

2) Skaidras peļņas .sadalīšana;
3) Vēlēšanas;
4) Akcionāru jautājumi unpriekš-

likumi.
Akcionāriem , kas vēsas pieda-

līties sapulcē, jāpieteic valdei
savas akcijas ne vēlāk kā 7 die-
nas pirms sapulces termina.

31821z Valde.

Paiitiin biedi. ..Latgale"
sasauc 1928. g. 25. martā, pīkst.
3 dienā savās telpās Rīgā,Bruņi-
nieku ielā Ne 8b, dz. 11,

gadskārtējo
vispārējo sapulci

ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.

2) Valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi.

3) Gada pārskata apstiprināšana.
4) Budžets 1928. g.
5) Vēlēšanas;

Ja augšā minētā laikā nesa-
nāktu likumīgais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks tanī pašā
vietā 1928. g. 25. martā, pīkst.
5 p. p. ar to pašu dienas kārtību.
31180z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka

Ludviga Enepeca
zvērināts kurators paziņo, ka
š. g. 20. martā, plksten 7>/ 2-
vakarā, Rīgas apgabaltiesas
telpās notiks vispārēja kredi-
toru sapulce ar sekošu dienas,
kārtību:
1) zvērināta kuratora zinojumsj
2) zvērināta kuratora 'atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvēr. korators, zv. adv. pal..

3H79z K. Pladde.
A./S. ,.Latvijas Privātais Lom-

bards" Liepājas nodaļa,
Liepājā, Graudu ielā Ne 28, caur
šo paziņo, ka viņas izdotās zemāk
pievestās ķīļu 'zīmes ir no to
īpašniekiem nozaudētas un tiek
uzskatītas par nederīgām:

NsNo 82614, 83689, 84012,
85408, 86016, 86346, 88995^92307.

31184z Valde.

Latvijas Zemnieku kredīt-
sabiedrības

PILNA BIEDRU SAPULCE
pirmdien, 1928. g. 26. martā,
pīkst. 6 vak., Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 24, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa, sekretāra

un balsu skaitītāju ievēlēšana.
2) Gada pārskats par 1927. g.:
a) Valdes, padomes un revīzi-

jas kommisijas ziņojumi,
par 1927. gada darbību
b) Pārskata apstiprināšana..
c) tīras peļņas atlikuma
sadalīšana.

3) Budžeta pieņemšana 1928.
gadam.

4) Darbības plāns 1928. gadam,,
nodaļu dibināšana, pilnvarnie-

ku vēlēšana.
5) Dažu biedru izslēgšana.
6) Vēlēšanas.
31181z Valde.

Latgales Vācu Krāj-Aizdevu
Sabiedrība, Daugavpilī,

PILNĀ SAPULCE
1928. g. 25. martā, pīkst. 15„
Daugavpils pilsētas klubā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, sekretāra:

un 3biedru protokola parakstī-
šanaai— vēlēšana.

2) Pēdējās pilnās sapulces pro-
tokola nolasīšana.

3) Pārskats par 1927. g. un
revīzijas kommisijas ziņojums,

4) Peļņas sadalīšana.
5) Budžets par 1928. g.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi.

Statūtos paredzētā biedru-
skaita neierašanās gadījumā
notiks 1928. g. 25. martā, pīkst-
16 — II pilna sapulce, kura
pilntiesīga neatkarīgi no iera-
dušos biedru skaita.
31196z Valde.

A./S. „Latvijas Privātais Lom-
bards" valde

sasauc 1928. g. 31. martā ,pulkst..
10, Lombarda telpās, Rīgā, Te-
ātru ielā Ne 9,

kārtēju pilnu akc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Pārskats par 1927. g. darbību;
3) Budžets un darbības plāns.

1928. g.;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem uz statūtu 40. ti

pamata jāpieteic akcijas valde 'i
ne vēlāk kā 7 dienas priekš,
pilnas sapulces.

31183z Valde.

Kļūdas izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g-

9. marta 56. numurā ievietotā
Krievu-Baltijas kuģniecības sa-
biedrības sludinājumā par kārtē-
jās pilnas sapulces sasaukšanu
ieviesusies kļūda* iespiests:
1) 1920. g. pārskats, kas nepareizi:
vajaga būt un jālasa: 1927. g-
pārskats. 31054»

Jaunpils pag. valde izsludina
par ned.nozaudēto Latv.iekšz.pasr "

Ne 5491, izd. no Rīgas pol. 5. iec.
priekšn. 1920. g. 26. nov. uz-
Annas Franča m. Ljagušnikov v.

A./S. ,.Latvijas Privātais Lom-
bards" valde,

Rīgā, Teātra ielā Ne 9, tāļr.
Ne 2.3.2.6.9, caur šo paziņo , ka
viņas izdotās zemāk pievestās
ķīlu zīmes ir no to īpašniekiem
nozaudētas un tiek uzskatītas
par nederīgām:

NsNo 357321, 357584, 362491
367983, 367984, 367985, 370810

31185z Valde.

Dzelzceļu «ir&variesmateriālu aigāde
izsludina

rakstiskas izsoles
1928. g. 19. martā uz 1) spilve-

niem, guļamvagoniem — 79 gab.,
2) pārvalkiem, spilvenu —
161 gab., 3) palagiem — 131 gab.,
4) segām, gultas — 35 gab.

1928. g. 19. martā uz pudelēm,
stikla, aptiekas — 71000 gab.

1928. g. 26. martā uz 1) alvu
lietņos — 4000 kg, 2) svins liet-
ņos — 25000 kg.

1928. g. 28. martā uz plākšņu
dzelzi II labuma — 13000 kg.

Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības nauda no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas ziņas dzelz-
ceļu virsvaldē, Oogoļa 'ielā Ne 3,
ist. 103. L 1226 31207o

Artilērijas laborotorija,
Liepājā,

kara ostā, Laboratorijas ielā
Ne 1, pārdos š. g. 19. martā,
pulksten 11. jauktā vairāksolī-
šanā, laboratorijai nevajadzīgu
un nederīgu dzelzs skārda lū-
zumu 9691 kgr.

Drošības nauda uz izsoli
Ls 20,— . Pārdodamās mantas
iepriekš var apskatīt Artilērijas
laboratorijas saimniecības daļā
darba dienās pīkst. . 9—13, tur-
pat arī sniedz tuvākas zinas.
30568b *l*

Rīgas apr. Skrīveru iec. polic.
priekšnieks paziņo, ka 1928. g.
21. martā, pīkst 10, uz nedēļas
tirgus Pļaviņās pārdos atklātā
izsolē Fricim Burkevičam,dzīv.
Pļaviņās (Gostiņu daļā) piederošu
kustamu mantu, kā: 1 zirgu un
1 gramofonu ar 10 platēm — no-
vērtētu par Ls 55,— un aprakstītu
priekš soda naudas piedzīšanas,
saskaņā ar Rīgas apr. 3. iec. mier-
tiesneša izpildu rakstu Ne 750 no
š. g. 9. februāra. Pārdodamo
mantu apskatīt un izzināt no-
vērtējumu varēs izsoles dienā.

Rīgas apriņķa Skrīveru iec.
policijas priekšnieks paziņo, ka
1928. g. 28. martā, plkšt. 10,
Pļaviņās (Gostiņu daļā), Līkā ielā
pārdos atklātā ' izsolē Pēterim
Stučkām, dzīv. turpat, piede-
rošu kustamu mantu, kā 1 govi,
1 cūku, 2 gultas, daž. būvmateri-
ālu, jumta skaidas, —novērtētu
par Ls 320,— un aprakstītu
Daugavpils-Ilūkstes apr. valsts
zemju inspektora prasībā. Pār-
dodamo mantu varēs apskatīt
izsoles dienā, tāpat.izzināt no-
vērtējumu. -31153z

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iec, paziņo, ka 1928. g. 20.
martā, pīkst. 11 pie Vējava ' s nag.
nama tiks izpārdota vairāksolī-
šanāpils. Paulim Jāņa d. Ķauniffl
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no dzelzsasu vāģiem —
nocenotu par Ls 30,—, izpildot
Madonas apr. 1. iec. miertiesneša
spriedumu no 1927. g. 5. nov. ar
Ne 1368/27. Izzināt sarakstu,
atsevišķas mantas nocenojumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud. zemessarga karaklausības
apliec. Ne 24179, izd. 1924. g.
8. jūlijā no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka uz dzim. 1901."g.
Kārļa Jēkaba d. Sīmana vārdu.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud. biļeti (apliecību) Ne 6199,
izd. 1919. g. 13. dec. no Valmieras
kara apr. pr-ka , dzim. 1893. g.
uz kapitana Leopolda Friča d.
Berkolda vārdu. 31193z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ne 9011, kā nezaudētu, izdotu
1926. g. 21. okt. uz Elizabetes
Hermana m. Hercberga vārdu.
31213o ' L 1233

Rīgas prefektūras 1. iec. priekšn.
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
tuberkulozes apkarošanas biedr.
ziedojumu vākšanas listes NsN°
85, 86, 196, 197, 198, 186 un 187,
apstiprinātas no Rīgas prēfekt.
administratīvās nodaļas 1927.g.

Rīgas muita izsludina par ned.
nozaud. dienesta apliecību Ne
2049/472, izd. vec. kanclejas ie-
rēdnim Alfrēdam Vi jupam 1927.g.
21. janvārī. 31177z

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1928. g. 28. martā, pīkst. 11, Oogoļa ielā Ne 3, ist. Ne 326,

rakstiskā izsolē (bez pēcizsoles)
mazākprasītājam

preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Daugavpils II un Grīvas
stacijās uz vienu gadu. Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli,
slēgtās aploksnē? ar uzrakstu „uz Daugavpils II un Grīvas stacijā
preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu izsoli 1928. g. 28. martā" ie-
iesniedzami ekspluatācijas direkcijai, istabā Ne 323.

Izsoles dalībniekiem jāiemakā drošības nauda Ls 1000,—apmērā.
Tuvākas zinas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē, istabā

. Ne 326 darbdienās no pikst. 9—15. 31091b

Saukas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsoiē

1928. g. 19. martā, Neretas pagasta namā, 1928. g. 2. martā nepār-
dotās vienības un 1928. g. 23. janvāra izsoles vienības, no kurām
pircēji atteikušies

augošu mežu, pēc platības un celmu skaita:
I iec. mežniecībā, Mēmeles novadā — pavisam 2 vienības no

0,16—0,20 ha, vērtībā no Ls 12—34.
II iec. mežniecībā, Susejas novadā — 1 vienība 0,10, ha vēr-

tibā Ls 16.
III iec. mežniecībā, Saukas novadā pēc celmu skaita 2 vienī-

bas (num. oši) no 34—61 koki, vērtībā Ls 5—139.
IV iec. mežniecībā, Saukas novadā, pēc platības 4 vienības

no 0,40—0,95 ha, vērtībā no Ls 11—69.
V iec. mežniecībā, Saukas novadā, pēc platības 6 vienības

no 0,18—6,34 ha, vērtībā no Ls 6—512
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no vienības novērtētās summas, kura pie
nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumams.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un kultūru darbu iz-
vešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vienības pār-
došanas sumas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības nauda ciršanas
vietu tīrīšanai nav maksājuma.

Virsmežniecība patur sev tiesibas izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
31148 fatitias iiiisme žniecifia.

Saukas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsotē

1928. g. 19. martā, Neretas pagasta namā, saimnieciskā kārtā
sagatavotus materiālus: vienība Ne 1, pie Lones stacijas apmēram
14,39 m(130 bērza un melnalkšņa kluči) vērtībā Ls 240,—.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas,
kūjas iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudas no novēr-
tējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no
nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto un pārdošanai
nolemto izsoles vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.
31147b Saukas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 57 10.03.1928�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	SAEIMA.
	No redakcijas.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㜳〰㈰〰㙥〰㙦〰㉥〰㈰〰㌵〰㌷�ᄑ
	Rīga.���1⁝
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����`줁렠簞!簞����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�漞��一Ȁࠇ䔇좧耜ࠀȀЁ
	Article
	( n (tiesu sludinājumi.�Ȁ���
	Māksla.�猀㈰〰㈸
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	izaotiem Aiviekstes pag. dzimtsarakstu
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ateukalna baptistu draudi. mantu izlozes vinnestu ia*ts.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4

	Illustrations
	Untitled


